杭州市勘察设计行业协会文件

杭设协【2021】6 号

关于公布 2021 年度杭州市勘察设计行业

优秀成果认定结果的通报

各有关单位：

2021 年度杭州市勘察设计行业优秀成果认定工作，共收到

申报项目 736 个，分为八个专业组别：建筑、勘察、市政、综合

工程技术、风景园林、建筑智能化、BIM 应用和环境照明。经过

各专业组专家审阅图纸资料、观看多媒体材料并讨论、评议、投

票，共认定一等奖 73 项、二等奖 156 项、三等奖 216 项。专家

认定结果已通过杭州市勘察设计行业协会网公示。现将项目和勘

察设计单位、设计人员名单予以通报（附后）。

希望广大勘察设计单位和勘察设计人员强化质量意识，积极

探索勘察设计技术创新，为打造“杭州设计”品牌，再接再厉，

勇创佳绩。

特此通报。

附件：“2021 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”认定项目

及人员名单

杭州市勘察设计行业协会

2021 年 5 月 20 日

主题词：优秀成果  认定  通报

抄报：杭州市城乡建设委员会、浙江省勘察设计行业协会

抄送：协会领导、理事、监事、各分支机构负责人

杭州市勘察设计行业协会              2021 年 5 月 20 日印发